

Modelownia dla młodzieży



#projekt
FFW

Dobre praktyki współpracy z lokalną społecznością - kierunki pracy z i na rzecz młodzieży mieszkającej na obszarze rewitalizacji



MODELOWE ROZWIĄZANIA W PRACY Z MŁODZIEŻĄ WYPRACOWANE NA PODSTAWIE DOŚWIADCZEŃ I DOBRZYCH PRAKTYK POLITISTIKO ERGASTIRI AYION OMOLOYITON, CYPR, ORAZ LABORATORIUM INNOWACJI SPOŁECZNYCH, POLSKA, W RAMACH PROJEKTU „MODELOWNIA – MIEJSCA OTWARTE PRZESTRZENIAMI MIĘDZYNARODOWEJ WYMIANY DOBRZYCH PRAKTYK W PRACY ZE SPOŁECZNOŚCIĄ LOKALNĄ”.

Projekt został finansowany ze środków projektu grantowego „Ścieżki współpracy - wsparcie dla podmiotów wdrażających współpracę międzynarodową” w ramach IV Osi priorytetowej Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój „Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa”, Działanie 4.3 Współpraca ponadnarodowa, konkurs nr POWR.04.03.00-IP.07-00-007/17



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Na stronie internetowej Laboratorium Innowacji Społecznych, w zakładce „Projekty” dostępna jest publikacja „Dobre praktyki współpracy z lokalną społecznością – kierunki pracy z i na rzecz młodzieży, mieszkającej na obszarze rewitalizacji”.

Publikacja zbiera doświadczenia i dobre praktyki cypryjskiej organizacji Politistiko Ergastiri Ayion

Omologyton Politistiko Ergastiri Ayion Omologyton oraz Laboratorium Innowacji Społecznych, partnerów zakończonego właśnie projektu „Modelownia – miejsca otwarte przestrzeniami międzynarodowej wymiany dobrych praktyk w pracy ze społecznością lokalną”. Są tu także wnioski płynące z partnerskiej współpracy i rady dla osób, które chciałyby prowadzić działania z i na rzecz młodzieży w lokalnej społeczności. Całość zamykają przykładowe scenariusze konkretnych działań z Gdyni i z Nikozji. Publikacja została przetłumaczona również na język angielski.

Co więcej, prezydent miasta Gdyni zarządzeniem przyjął do realizacji „Model pracy z lokalnymi społecznościami na obszarach rewitalizacji”. Zawiera spis kluczowych wartości i kierunków pracy z lokalnymi społecznościami na gdyńskich obszarach rewitalizacji, nastawionych na zmianę rzeczywistości społecznej. Stanowi wytyczną w planowaniu i wdrażaniu działań społecznych na obszarach rewitalizacji. Wreszcie, zawiera wskazówki do rozwijania usług społecznych w dzielnicach.

W ramach wdrażania modelu powstaje gdyńska sieć wsparcia lokalnego: zespoły wsparcia na obszarach rewitalizacji, działające na rzecz poprawy jakości życia mieszkańców obszarów rewitalizacji dzięki wykorzystaniu wzajemnych doświadczeń, pomysłów i kompetencji. Powstanie zespołów zainaugurowano na seminarium Model, z udziałem m.in. pracowników domów sąsiedzkich Przystań, przedstawicieli organizacji społecznych i wspólnot mieszkaniowych, aktywnych mieszkańców i lokalnych działaczy, radnych dzielnic oraz przedstawicieli instytucji znajdujących się na danym obszarze rewitalizacji.



#projekt
FFW

Opublikowano:	10.12.2021 12:50
Autor:	Aleksandra Dylejko
Zaktualizowano:	10.12.2021 12:51
Zmodyfikował:	Aleksandra Dylejko

Źródło: <https://www.gdynia.pl/rewitalizacja/aktualnosci,3963/modelownia-dla-mlodziezy,562076>